НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг

От: ______________________________________
ИНН:_____________________________________
Местонахождение:__________________________
Контактное лицо:___________________________
Тел./факс:_________________________________

[bookmark: _GoBack]

О возврате денежных средств

по Договору лизинга № ______/__-__ от «__» _______ 20__ г.
Исх. № ____  от «__»______ 20__ г.

ЗАПРОС

Лизингополучатель _____________________________ просит вернуть денежные средства в размере __________ рублей (___________________________________________), в т.ч. НДС (18/20 %)/без НДС* по Договору лизинга № _________/__-__ от «__» _______ 20__ г., ошибочно/излишне перечисленные платежным поручением № _____ от ____ г. на сумму _________ рублей (____________________________________), в т.ч. НДС (18/20 %)/без НДС* по следующим реквизитам:

Реквизиты _______________________
ИНН/ КПП _________ / _________
р/сч ____________________________
Банк ____________________________
кор/сч __________________________
БИК ____________________________

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящий запрос, надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени ______________________.

	_______________________
	____________________
	____________________

	(должность)
	(подпись)
     М.П.
	(ФИО)

* Указать ставку НДС-18% при оплате с учетом НДС до 01.01.2019 г. или 20% при оплате с учетом НДС после 01.01.2019 г.; при оплате без НДС – указать без НДС (выбрать один вид оплаченной суммы, не нужное значение по тексту удалить).